
e
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 0684, de 10 de maio de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no D.O.U. de
05 subsequente;

considerando o art. 18 da Lei n' 12.772, de 28.12.2012;

considerando as Deliberações n' 8, de 06.06.2014, e n' 1 1, de 22.08.2014,
do Conselho Universitário da UTFPR;

considerando o deferimento de seu pedido pela Comissão Especial para
concessão do RSC,

RESOLVE

conceder, a contar de 0 1 .03 .20 1 3 , a MARIA LUCIA VALENGA, ocupante
do cargo efetivo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n'
392966, lotada no Campus Curitiba, RECONHECIMENTO DE SABERES E
COMPETENCIAS RSC lll.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria


